
ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: alinzaharia@yahoo.co.uk

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Acordurilor de parteneriat 

cu Unitatea Școlară cu Personalitate Juridică Raciu, Parohia Ortodoxă Raciu, Cabinetul
Medical Individual dr. Filip Rodica 

și Cabinetul Medical Individual dr. stomatolog Constantinescu Anamaria 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RACIU, JUDEȚ DÂMBOVIȚA,
Întrunit în ședință ordinară astăzi, 29.08.2014,
Având în vedere:

 HCL Raciu nr. 14/30.05.2014 privind înființarea Centrului after school Raciu;
 Raportul  secretarului  comunei  Raciu,  nr.  4255/20.08.2014,  și  avizul  comisiei  de

specialitate din cadrul CL Raciu;
 art.  36,  alin.  7,  lit.  a  din  Legea  nr.  215/2001  a  administrației  publice  locale,

republicată, cu modificările și completările ulterioare;
În temeiul art. 45, alin. 1 și art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 a administrației
publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1
Se  aprobă  încheierea  Acordurilor  de  parteneriat  cu  Unitatea  școlară  cu  personalitate
juridică Raciu, Parohia Ortodoxă Raciu, Cabinetul Medical Individual dr. Filip Rodica și
Cabinetul Medical Individual dr. stomatolog Constantinescu Anamaria în scopul derulării
activității  specifice  în  cadrul  Centrului  after  school  Raciu,  pe  parcursul  perioadei  de
monitorizare  prevăzută  în  contractul  de  finanțare  încheiat  de  către  APDRP cu  U.A.T.
Comuna Raciu.
Art. 2
Drepturile  și  obligațiile  partenerilor  sunt  cele  stipulate  în  Acordurile  de  parteneriat,
prezente în anexa parte componentă a hotărârii.
Art. 3
Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri, cât și cu aducerea acesteia la
cunoștința persoanelor și instituțiilor interesate, se însărcinează secretarul comunei Raciu.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, SECRETAR,
               Consilier local Preda Cristian      jr. Zaharia Alin

RACIU
NR. 23
DATA 29.08.2014

http://www.raciu.ro/

